Sint lū  
bi vestri p̄ecincti.

**Eraudi  
quesumus domine.**

**Eus qui hodier-  
na die beatum leodega-  
rium martyrem tuū atq; pō-  
tificem gloria et honore coro-  
nasti: tribue nobis propicius  
ut qui gloriam nō meremur:  
indulgenciam ipso interueni-  
ente consequamur. Per.**

**Eatus leodegarius ex  
nobilissima francoꝝ  
progenie exortus: in augustu-**

October

dunensi v̄be deo disponente  
pontifer effect⁹ est Duč ebzoi  
nus maior dom⁹ regie erosū  
habuit: qz nec ei adulabatur  
vt ceteri: nec minas eius ti-  
muit. Moztuo autem rege:  
ebzoinus pluribus erosus p-  
cibus leodegarii liberatus a  
moerte/ in monasterio tōsoza-  
tus est. Sed qz xp̄o militare  
nō potuit: secularia arma ar-  
ripiens: totū qd passus fuit:  
in leodegariū vindicare dispo-

ūqz hostilis ebzoi (sunt  
ni exercitus irrūpere festina-  
ret: timens vir sanct⁹: ne qd  
dāni cōmissus sibi grec pro se  
pateret: aptis claustris spon-  
te se pro oībus obtulit inimi-  
cis: qui mor ab eius capite o-  
culos eruerūt. Tu autē.

ost hec in custodia posit⁹  
fame cruciatur: et tñ incessā  
ter deo gracias agebat. Qd  
cum cognouisset ebzoinus: la-  
bia eius secari fecit Sed cum  
nec sic a graciariū actione ces-  
saret: iussit cum clam in ab-  
scindita siluarum duci: & ibi  
decapitari. Duo facto a reli-  
giolis viris decēter est sepul-  
tus.

C

Eus qui ecclesiam tu-  
am beati francisci meritis se

tu noue plis amplificas: tri-  
bue nobis ex eius imitacione  
terrena despicere et celestium  
bonozū semper participacio-  
ne gaudere. Per dominum.

Eatus franciscus

in ciuitate aſili ortus &  
negociator⁹ effectus fere vſqz  
ad tricesimum etatis sue an-  
num tempus suū vane viue-  
do consumpsit Duč dñs in-  
firmitatis flagello coxipuit  
ac in virum alterum subito  
transformatuſ.

um quadā die ecclesiam ī  
gredetur ymago crucifiri  
sic eum alloquit⁹. Franciscus  
vade et prepara domū meam  
que vt cernis tota destruitur  
ab illa hoza insistebat eccl-  
esie reparande et venditis que  
habebat: nudus ad dñm con-

xidente vi- (uolauit.  
ro dei in oōone hostis anti-  
quus grauē carnis temptaci-  
onē eidem immisit. Qui ueste  
deposita coquula durissima  
se verberabat ēūqz nec sic tē  
ptacio discederet in magnaz  
niuem se nudū demersit & sic  
diabolus confusus abscessit.

n quadam visione  
seruus dei sup̄a seraphin cru-  
cifirum asperit qui crucifirio  
nis sue signa sic ei euidenter  
impressit vt crucifirus vide-  
ret Cōsignantur man⁹ pe-

des et latus crucis caractere  
acerdotalib<sup>9</sup> manib<sup>9</sup>  
quibus conficiendi dñici cor-  
pois sacramentū collata est  
potestas: magnā volebat sē-  
per reverenciā exhibere. Pa-  
nes ei oblati ad būdicendum  
īfirmis attulere salutē Aquā  
in vinū conuertit de quo īfir-  
mus gustās sanitatē recepit.